
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 28/07/2018 sur PONTOISE

Point extrême : 167 kmsPoint avant : 163 kms31 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 402

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

31

Sociétés
5 31

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
DUPREYS Max
DELEPINE Christophe
DELEPINE Christophe
TISON  Jean-Marie
DUPREYS Max
TISON  Jean-Marie
COROYETTE Frédéric

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE
ENQUIN LES MINES
RELY

ESTREE BLANCHE

ENQUIN

Distance
36329

379857
4106492
289650
384054
379773
406091
250463

Constaté

F

F

Ecart
2015
2017
2016
2012
2017
2017
2014
2016

Pén.
4
3
3
2
5
6
4
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
6
3
3
7
6
7

10

Amateurs / Colombier
166695
165824
163907

2
165695

2
2

165336

Ch Fce
09:39:52
09:43:53
09:48:03
09:51:14
09:56:30
10:01:25
10:01:35
10:01:34

-5
-4
-4
6

-5
7
1

1390,670
1339,451
1280,690
1249,609
1212,994
1173,283
1169,337
1167,765

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

