Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 402

Concours du 28/07/2018 sur PONTOISE

SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

31 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Vieux

Point extrême: 167 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	5	31	
	5	31	

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2018 par écrit/mail

www.milbled.com Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce	
1	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	36329	2015	4 / 5	166695	09:39:52			1390,670	100,00	
2	DUPREYS Max	ENQUIN LES MINES	379857 F	2017	3 / 6	165824	09:43:53	-5		1339,451	87,50	
3	DELEPINE Christophe	RELY	4106492	2016	3 / 3	163907	09:48:03	-4		1280,690	75,00	
4	DELEPINE Christophe		289650	2012	2 / 3	2	09:51:14	-4		1249,609	62,50	
5	TISON Jean-Marie	ESTREE BLANCHE	384054	2017	5 / 7	165695	09:56:30	6		1212,994	50,00	
6	DUPREYS Max		379773 F	2017	6 / 6	2	10:01:25	-5		1173,283	37,50	
7	TISON Jean-Marie		406091	2014	4 / 7	2	10:01:35	7		1169,337	25,00	
8	COROYETTE Frédéric	ENQUIN	250463	2016	5 / 10	165336	10:01:34	1		1167,765	12,50	

Point avant: 163 kms